;i A )DQQ) Serv. Determinaziigi Dirigenziali
1 Trasmessa: et~ (1.

e

e

o 22¢0) dgop

TS / / £ ;:/té;\o
CITTA DI RAGUSA
SETTORE 3°

g b
ﬂv A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata gl istro Generale

N. 3 4 5 dipendenti di ruolo settore 3°- Anno 2007

OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario

N AL Sertore 3°
Data 18.02.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Do
BIL. 2008 <R, CAP.O\Eh - 310k 4 mp 38Tk 1 U }»‘& 10LG
8 1381, 5 % 263
FUNZ. O) SERV. DR INTERV. ©) - O%

IL NIERE
{

L ’anno duemilaotto, il giorno diciotto del mese di febbraio nell 'ufficio del settore 3°

il Dirigente Dr. Salvatore Grande ha adottato la seguente determinazione:



1L DIRIGENTE

Vista la determinazione dirigenziale n. 2858 del 10.12.2007 con la quale & stata
impegnata la somma di Euro 1.389,14 al netto degli oneri riflessi, ai fini
dell’espletamento di lavoro straordinario del personale del 3° settore;

visto il prospetto contabile del personale dell’Ufficio Ragioneria, relativo alle
ore di straordinario prestate e rilevate dal prospetto riepilogativo, trasmesso
dall’ufficio CED; ~

considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicati nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi si rinvia;

visto il successivo art. 65 del me imo Regolamento in ordine della forma,
pubblicitd ed efficacia delle determinazion! dirigenziali;

DETERMINA

1) Liquidare e pagare al personale di cui all’allegato prospetto, che costituisce parte
integrante del presente atto 1a somma a fianco di ciascuno segnata, pe! le ore di
straordinario effettuate e rilevate dalla procedura automatica delle rilevazioni
presenze; ;

2) Dare atto che la somma complessiva di Euro 1.377,58 al netto degli oneri ed IRAP,
risulta gia impegnata alla Funz. 01 - Serv. 08 - Int. 01 (Cap. 2171 - Imp.3874/07 -
liquidJOhgkﬁg), la somma di € 227,26 per oneri alla Funz. 01 - Serv. 08 - Int. 01
(Cap. 2171.1 - Imp.5153/08 Res.), ed € 117,09 per IRAP alla Funz. 01 - Serv. 08 - Int.
07 (Cap. 1381.5 ) Bilancio 2008 Res.

Il »
1] N
11 DIRIGENTE pEY SETTORE

N A I(r. i
)L j&ﬁ
......... AN XAl

1 Dirsttore Concid

ADiroente PN Soiuee G o Generale
Rm;mg::/{ﬁ; 02- 1s %
neoes visions I |

Ragusa, i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

o

Ragusa }‘é 0 2 0 g

1
: £

IL RESPONSAB Ej{;}g RAGIONERIA

A |
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 5 FEB. 2008

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione

ecioddal 75 FER 700 al 02 MAR 200

.

iy

Ragusa 03 MAR 2008




PG'ZZ8' L3 |60°LLL 3 |98'/2¢ 3
%0S'8 %08'¢Z

8G LSl 3
02CLL3 122113 0l ¥ 9|8¥61/80/10 INNVAQID ISIMVYd
0,683 |0€¢CL 3 62 G Dj/G61/L0/EL VIMVYIN 148V
89 YLy 3 L8'¥vL 3 8¢ € dj0s6l/c0/61 VOSIONYYA Yo
00'G9¥ 3 |09'GL 3 0¢ yd|1LG61/£0/60 YNVILSYEIS| INVETY. 1130

JIV.10L dvdl 1SS J4VIOL OlHVvHO H40 | LYD | YLOsSYNId viva SINON HAINONDOD

[H=ENO OSNadNOD

OI-MVNIGHOWLS




